РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2023 № 1421-п

О внесении изменений в состав
муниципальной межведомственной
комиссии  по вопросам снижения
неформальной  занятости и
легализации неофициальной
заработной платы работников
организаций Междуреченского
городского округа

 В связи с необходимостью внесения изменений в состав
межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной
занятости и легализации неофициальной заработной платы работников
организаций Междуреченского городского округа, руководствуясь
Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Приложение № 1 к  постановлению администрации
Междуреченского городского округа от 19.08.2022 № 1873-п «О
муниципальной межведомственной комиссии по вопросам снижения
неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы
работников организаций Междуреченского городского округа» изложить  в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Отделу информационных технологий управления по
обеспечению хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
городского округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления  на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
инвестиционной политике Легалову Т.В.

Глава Междуреченского
городского округа                                                               С.В. Перепилищенко

3

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 02.06.2023 № 1421-п

Состав
  муниципальной межведомственной комиссии

по вопросам снижения неформальной занятости и легализации
неофициальной заработной платы работников организаций

Междуреченского городского округа

Перепилищенко
Сергей Владимирович

- глава Междуреченского городского округа,
председатель комиссии

Легалова
Татьяна Валентиновна

Вяжева
Наталья Викторовна

Члены комиссии:

- заместитель главы Междуреченского городского
округа по экономике и инвестиционной политике,
заместитель председателя комиссии

- начальник отдела промышленности,
строительства и природных ресурсов
администрации Междуреченского городского
округа, секретарь комиссии

Соловьев
Евгений Александрович

Лощенова
Надежда Александровна

- первый заместитель главы Междуреченского
городского округа

- заместитель главы Междуреченского городского
округа - руководитель аппарата

Черкашин
Евгений Петрович

-  заместитель главы Междуреченского городского
округа по социальным вопросам

Пронякина
Елена Юрьевна

- начальник МРИ ФНС России № 8 по
Кемеровской области - Кузбассу
(по согласованию)

Летаева
Ирина Михайловна

- начальник отделения  федерального
государственного надзора в г.Междуреченске
Государственной инспекции труда по Кемеровской
области (по согласованию)

4

Лепихов
Игорь Юрьевич

- руководитель следственного отдела по
г. Междуреченск следственного управления
Следственного комитета РФ по Кемеровской
области - Кузбассу (по согласованию)

Бабичук
Людмила Дмитриевна

- управляющий Отделением Фонда пенсионного и
социального страхования РФ по Кемеровской
области - Кузбассу (по согласованию)

Михайловский
Михаил Владимирович

- начальник экономического управления
администрации Междуреченского городского
округа

Ненилин
Сергей Николаевич

- начальник Муниципального казенного
учреждения  «Управление образованием
Междуреченского городского округа»

Минина
Вероника Николаевна

- начальник Управления социальной защиты
населения администрации Междуреченского
городского округа;

Москалева
Наталья Геннадьевна

- начальник управления предпринимательства и
инвестиционной политики администрации
Междуреченского городского округа

Филипенко
Антонина Ивановна

- директор представительства в г. Междуреченске
Союза «Кузбасская торгово-промышленная
палата»

Лощенов
Олег Анатольевич

- начальник ОЭБиПК Отдела МВД России
по г. Междуреченску

Шумахер
Вероника Викторовна

- начальник отдела по вопросам миграции Отдела
МВД России по г. Междуреченску

Федоров
Сергей Иванович

- начальник отдела административных органов
администрации Междуреченского городского
округа

Желенин
Сергей Константинович

- председатель Междуреченской территориальной
организации Росуглепрофа (по согласованию)

5

Мартиросова
Вера Борисовна

- директор ГКУ ЦЗН г. Междуреченска

Гапоненко
Сергей Александрович

- председатель комитета Совета народных
депутатов Междуреченского городского округа по
экономической деятельности, бюджету, налогам и
финансам

Заместитель главы
Междуреченского городского округа
по экономике и инвестиционной политике                                  Т.В. Легалова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ